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Pieczęć Zamawiającego
Zadanie 4.3 - Zakup przyczep do ciągnika typu wywrotka* 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy
	Cena
Skrzynia ładunkowa – „ S”
Gwarancja 
Termin dostawy  
	Liczba pkt w kryterium

Cena 
60 %
	Liczba pkt w kryterium

Skrzynia ładunkowa – „ S” 10 %
	Liczba pkt w kryterium

Gwarancja 
20 % 

	Liczba pkt w kryterium

Termin dostawy 
10 %
	Razem pkt

	1
	OSADKOWSKI S.A. 

ul. Kolejowa 6, 56-420 Bierutów

REGON 020134357
	258  300,00 zł

jedna ściana (nie dzielona)  z automatycznym ryglowaniem unoszona hydraulicznie, druga (nie dzielona) z uniwersalnym uchylnym systemem otwierania

24 miesiące   

do 90 dni
	60
	10
	10
	10
	90,00


                                                                                  BURMISTRZ WIELUNIA  
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26.05.2022 r. .....................................................................

(data i podpis kierownika Zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 
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